大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26年 7月 28日
お 客 様 へ

個人ローンインターネット申込受付システムの

メンテナンス実施のお知らせ

 一般社団法人しんきん保証基金が保証する個人ローン商品の、インターネッ

トを利用した仮審査申込について、下記日程にてシステムのメンテナンスが行

なわれることとなりました。メンテナンス中は一時的に申込受付ができなくな

りますので、お知らせいたします。

 お手数をお掛けいたしますが、メンテナンス時間を避けてご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日

（１）平成 26年 8月 18日(月)  午前 2：00～午前 9：00

２．対象商品

（１）カーライフプラン

（２）教育ローン（出世払い）

（３）一般個人ローン

（４）リフォームローン

（５）だいしんカードローン

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部  黒崎、渋谷   Tel 0287-24-0066